
 
I.C.  I VIA DUCA D’AOSTA -  VIA DUCA D’AOSTA N. 3 

20811 Cesano Maderno MB - Tel:  0362 502229 -  Fax: 0362 574936 
C.F. 83011200157 C.M. MBIC8E1005 - e-mail: mbic8e1005@istruzione.it 

1 
 

 
Ministero dell’Istruzione  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
I.C.  I VIA DUCA D’AOSTA -  VIA DUCA D’AOSTA N. 3 

20811 Cesano Maderno MB - Tel:  0362 502229 -  Fax: 0362 574936 
C.F. 83011200157 C.M. MBIC8E1005 - e-mail: mbic8e1005@istruzione.it 

 
Prot. n. 734/VII.6                                                                                                                        del 15/02/2021 
 

         Agli interessati 
Sede 
Albo 

Sito Web 
 

OGGETTO: graduatoria delle candidature relative alla selezione di personale interno per Corsi di 
Latino in modalità telematica presso la scuola secondaria di primo grado “S. D’Acquisto” a.s. 2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

 
VISTA  la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 
per la semplificazione amministrativa”; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTI  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018  n. 129, concernente “ Nuovo regolamento di 

contabilità delle scuole"; 
 
VISTI            i progetti di ampliamento dell’offerta formativa approvati dal Collegio dei docenti e dal       
                       Consiglio di Istituto ed inseriti nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questo Istituto; 

 VISTO           il Programma Annuale e.f. 2021; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di personale interno cui conferire 
incarichi per la realizzazione dei corsi di Latino; 

RITENUTO che ciascun corso avrà una durata di 20 ore, che verranno svolte, in modalità telematica, 
fuori dall’ orario di servizio dal personale selezionato; 



 
I.C.  I VIA DUCA D’AOSTA -  VIA DUCA D’AOSTA N. 3 

20811 Cesano Maderno MB - Tel:  0362 502229 -  Fax: 0362 574936 
C.F. 83011200157 C.M. MBIC8E1005 - e-mail: mbic8e1005@istruzione.it 

2 
 

VISTO           l’avviso interno per la selezione di personale per Corsi di Latino in modalità telematica 
presso la scuola secondaria di primo grado “S. D’Acquisto” a.s. 2020/21, prot. n.  568/VII.6 del 
08/02/2021; 
 

 
VISTE          le candidature pervenute entro il termine di scadenza dell’avviso di cui sopra; 
 
VISTA          la nomina della commissione tecnica, prot. n. 732/VII.6 del 15.02.2021; 
 
VISTO          il verbale della commissione tecnica, prot. n. 733/VII.6   del 15.02.2021; 
 
 DETERMINA 
la pubblicazione in data odierna, sul Sito Web, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 

La presente graduatoria provvisoria, trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione senza che vengano 
presentati reclami, diverrà definitiva. 
  
                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                           Manuela MALETTA  

(documento firmato digitalmente)   

DOCENTE PUNTI 
N.1 CARELLA SIMONA 31 
N.2 CAVALLINI SILVIA 28 
N.3 NOCERA SAVERIO SALVATORE 28 


		2021-02-15T12:38:34+0100




